
  

REPUBLICA DEL ECUADOR o L 1 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

RESOLUCION No. 00-£-D1C-230 

EDGAR COELLO GARCIA 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO : 

QUE se han presentaóo a este Despacho tres teegtinmcnios 

úáe la escritura pública de aumento de capital y reforma el 

Estatuto de la compañía " URI GUNIFICADORA DE RECURSOS E 
INVERSIONES S.A. ", otorgada ante el señor Notario Segundo 
del cantón Cuenca, el 1 de Noviembre Gel año 2600, con la 

solicitud para su aprobación; 

QUE los Departamentos de Intervención y Control, y Jurídico 

de Compañias y de Valores, mediante Informes Nos. 6293-1C-1C 
y 1013-DJ-00 de 10 y 15 de Noviembre de 2006, en su orden, cpinan 
favorablemente para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante 
nz 5 Ar = : . = 

Resolución No. ADii-00369 de 6 de Noviembre de 206000, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la 
reforma al Estatuto de la compañía  '" URI UNIFICADORA DE RECURSOS 

E INVERSIONES S.A. ", con domicilio en la ciuúad úe Cuenca, 
provincia del Azuay, en los términos constantes en la referida 
escritura; Y, DISPONER que un extracto de dGicha escritura 

se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en Cuenca. 

ARTICULO  SEGUNDO.- DISPONER —: Cue el señor Notario 

Segundo del Cantón Cuenca, tome nota del contenido de la presente 
Resolución al margen de las matrices de la escritura pública 
que se aprueba y de la de constitución, en su orden, del 
contenido de la presente Resolución; y, siente en leas copias 
las razones respectivas. 

ARTICULO  TERCERO,- DISPONER — : Gue el  Registracor 
Mercantil del cantón Cuenca, inscrika la escritura y esta 

Resolución; tome nota de la misma al margen de la inscripción 

de la constitución de la compañía; y, siente en las ccpias las 
razones del cumplimiento de lo dispuesto en este Artículo. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Cuenca, a YD Loi 2500 

  

INTENDENTE DE COMPAÑIAS Di CUENCA



  

DOY FE: Que he dade cumplimiento con lo dispuesto en esta 

resolución. Cuenca, a 20 de noviembre del 2000,    

Con esta fecha 

sento Posglmiós 

  

Do OS 
ULL Lisa ¡A 

 


